

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție conform anunțului de participare electronic de pe platforma achiziții ocds-b3wdp1-MD-1677174398697
	Obiectul de achiziției: Flori anuale inclusiv substrat

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
03451000-6	Plante anuale - livrarea nu mai târziu de 28 aprilie									
1.1								Livrarea plantelor anuale nu mai târziu de 28 aprilie și multianuale livrarea septembrie-octombrie, în 2 zile de la solicitarea autorității contractante.	Conform contractului	
	Lot1 Ageratorum									
	Ageratorum houstoniamum olaha blue Conform caietului de sarcini	buc	4500	9,80	11,76	44 100,00	52 920,00			
	Total lot 1					44 100,00	52 920,00			
	Lot 2 Alternatera									
	Alternatera Conform caietului de sarcini	buc	2000	11,20	13,44	22 400,00	26 880,00			
	Total lot 2					22 400,00	26 880,00			

	Lot 3 Alisum maritima									
	Alisum maritima shorecrystals Conform caietului de sarcini	buc	9000	7,20	8,64	64 800,00	77 760,00			
	Total lot 3					64 800,00	77 760,00			
	Lot 4 Begonia big									
	Begonia benoriensis big deep rose with bronze leaf Conform caietului de sarcini	buc	1000	22,40	26,88	22 400,00	26 880,00			
	Begonia benoriensis big pinc with bronze leaf Conform caietului de sarcini	buc	1000	22,40	26,88	22 400,00	26 880,00			
	Begonia benoriensis big pink with green leaf green leaf Conform caietului de sarcini	buc	1000	22,40	26,88	22 400,00	26 880,00			
	Begonia benoriensis big red with green leaf Conform caietului de sarcini	buc	1000	22,40	26,88	22 400,00	26 880,00			
	Total lot 4					89 600,00	107 520,00			

	Lot 5 Begonia simperforens									
	Begonia simperforens nighteife pink Conform caietului de sarcini	buc	3000	8,40	10,08	25 200,00	30 240,00			
	Begonia simperforens nighteife white Conform caietului de sarcini	buc	3000	8,40	10,08	25 200,00	30 240,00			
	Begonia simperforens sprint plus blush Conform caietului de sarcini	buc	3000	8,40	10,08	25 200,00	30 240,00			
	Begonia simperforens nighteife red Conform caietului de sarcini	buc	3000	8,40	10,08	25 200,00	30 240,00			
	Total lot 5					100 800,00	120 960,00			
	Lot 6 Coleus									
	Coleus solenostteman wizord red Conform caietului de sarcini	buc	3000	8,40	10,08	25 200,00	30 240,00			
	Coleus solenostteman kong empire mix Conform caietului	buc	2000	8,40	10,08	16 800,00	20 160,00			

	de sarcini									
	Total lot 6					42 000,00	50 400,00			
	Lot 7 Verbena									
	Verbena Conform caietului de sarcini	buc	5000	8,40	10,08	42 000,00	50 400,00			
	Total lot 7					42 000,00	50 400,00			
	Lot 8 Portulac									
	Portulac Conform caietului de sarcini	buc	5000	5,60	6,72	28 000,00	33 600,00			
	Total lot 8					28 000,00	33 600,00			
	Lot 9 Matthiola									
	Matthiola vari colori Conform caietului de sarcini	buc	5000	9,60	11,52	48 000,00	57 600,00			
	Total lot 9					48 000,00	57 600,00			
	Lot 10 Pelargonium (zonală)									
	Pelargonium Big Eze Fuchsia Blue Conform caietului de sarcini	buc	300	32,00	38,4	9 600,00	11 520,00			
	Pelargonium Big Eze Red Conform caietului de sarcini	buc	1500	32,00	38,4	48 000,00	57 600,00			
	Pelargonium Big	buc	300	32,00	38,4	9 600,00	11 520,00			

	Eze White Conform caietului de sarcini									
	Pelargonium Big Eze Weactermelon Conform caietului de sarcini	buc	300	32,00	38,4	9 600,00	11 520,00			
	Pelargonium Surseivor Rosalinda Conform caietului de sarcini	buc	500	32,00	38,4	16 000,00	19 200,00			
	Total lot 10					92 800,00	111 360,00			
	Lot 11 Salvie									
	Salvie spendens covergil Conform caietului de sarcini	buc	7000	8,00	9,6	56 000,00	67 200,00			
	Total lot 11					56 000,00	67 200,00			
	Lotul 12 Pelargonium (curgătoare)									
	Pelargonium Ville de paris Red Conform caietului de sarcini	buc	250	30,50	36,6	7 625,00	9 150,00			
	Pelargonium Ville de paris Pink Conform caietului de sarcini	buc	250	30,50	36,6	7 625,00	9 150,00			
	Pelargonium Ville de paris White Conform caietului de sarcini	buc	250	30,50	36,6	7 625,00	9 150,00			

	de sarcini									
	Total lot 12					22 875,00	27 450,00			
	Lotul 13 Brasica									
	Brasica F1 pink Conform caietului de sarcini	buc	1500	8,00	9,6	12 000,00	14 400,00			
	Brasica attraction F1 Red Conform caietului de sarcini	buc	1500	8,00	9,6	12 000,00	14 400,00			
	Brasica attraction F1 White Conform caietului de sarcini	buc	1500	8,00	9,6	12 000,00	14 400,00			
	Total lot 13					36 000,00	43 200,00			
	Lot 14 Osteospermum									
	Osteospermum mix Conform caietului de sarcini	buc	6500	15,50	18,6	100 750,00	120 900,00			
	Total lot 14					100 750,00	120 900,00			
	Lot 15 Cineraria									
	Cineraria maritimă Conform caietului de sarcini	buc	3000	6,50	7,8	19 500,00	23 400,00			
	Total lot 15					19 500,00	23 400,00			
	Lot 16 Vinca									
	Vinca roseus pacifica ex. Dark red	buc	5000	8,80	10,56	44 000,00	52 800,00			

	Ierezine Conform caietului de sarcini	buc	1200	11,20	13,44	13 440,00	16 128,00			
	Lot 21 Antirinum (gura leului)					13 440,00	16 128,00			
	Antirinum (gura leului) Conform caietului de sarcini	buc	4000	7,20	8,64	28 800,00	34 560,00			
	Total lot 21					28 800,00	34 560,00			
Plante multianuale – livrare septembrie-octombrie										
	Lot 22 Stachys byzantina									
	Stachys byzantina Conform caietului de sarcini	buc	10000	12,00	14,4	120 000,00	144 000,00			
	Total lot 22					120 000,00	144 000,00			
	Lot 23 Sedum acre									
	Sedum acre Conform caietului de sarcini	buc	3000	6,40	7,68	19 200,00	23 040,00			
	Total lot 23					19 200,00	23 040,00			
	Lot 24 Sedum varietati									
	Sedum varietati Conform caietului de sarcini	buc	6000	8,00	9,6	48 000,00	57 600,00			
	Total lot 24					48 000,00	57 600,00			
	Lot 25 Alchemilla mollis									
	Alchemilla mollis	buc	2000	14,40	17,28	28 800,00	34 560,00			
								Livrarea plantelor anuale nu mai târziu de 28 aprilie și multianuale livrarea septembrie-octombrie, în 2 zile de la solicitarea autorității		
								Conform contractului		

	Conform caietului de sarcini							contractante.		
	Total lot 25					28 800,00	34 560,00			
	Lot 26 Achillea millefolium									
	Achillea millefolium Conform caietului de sarcini	buc	1000	14,40	17,28	14 400,00	17 280,00			
	Total lot 26					14 400,00	17 280,00			
	Lot 27 Ajuga reptans									
	Ajuga reptans Conform caietului de sarcini	buc	2000	16,00	19,2	32 000,00	38 400,00			
	Total lot 27					32 000,00	38 400,00			
	Lot 28 Aubrieta x colturom									
	Aubrieta x colturom Conform caietului de sarcini	buc	2000	18,40	22,08	36 800,00	44 160,00			
	Total lot 28					36 800,00	44 160,00			
	Lot 29 Hosta									
	Hosta Conform caietului de sarcini	buc	1000	28,00	33,6	28 000,00	33 600,00			
	Total lot 29					28 000,00	33 600,00			
	Lot 30 Iberis sempervireus									
	Iberis sempervireus Conform caietului	buc	2000	16,00	19,2	32 000,00	38 400,00			

	Carex testacea Conform caietului de sarcini	buc	300	44,80	53,76	13 440,00	16 128,00			
	Total lot 35					13 440,00	16 128,00			
	TOTAL					1 540 905,00	1 849 086,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: GASTEIA RUSLAN În calitate de: ADMINISTRATOR

Ofertantul: GALA FLORILOR SRL Adresa: Ialoveni, str.M.Frunze 17
